益田市医師会 学術講演会のご案内
謹啓

先生方にはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度は下記の要領で学術講演会を開催する運びとなり、ご案内させていただきま

す。皆様におかれましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非

ともご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日   時：平成 27年 9 月 18日（金）１９：１５～２１：１５

場   所：益田地域医療センター 医師会病院 ２Ｆ第１会議室

     益田市遠田町１９１７－２ ＴＥＬ （０８５６）２２－３６１１

司会進行：益田整形外科医院         院長 納富 憲二 先生

プログラム：【製品紹介】１９：１５～１９：３０

     『便秘治療薬 アミティーザ カプセル 24 ㎍』

アボットジャパン株式会社

【特別講演】１９：３０～２１：１５

座長：益田赤十字病院 第二内科

                     部長 天野 和寿 先生

演題：『便秘治療最前線』

演者：島根大学医学部 内科学講座第二

教授 木下 芳一先生

＊島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。

＊島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修番号Ⅴ－２（１単位）です。

共催：公益社団法人益田市医師会

島根県薬剤師会研修協議会

                         島根県薬剤師会益田支部

                      島根県病院薬剤師会

アボット ジャパン株式会社